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

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3497

МАШИНУ

 Автосервис Зелен. Покупаем и  ■
продаем, ремонтируем любые моде-
ли ВАЗ, ГАЗ, ГАЗель, иномарки, б/у 
и битые, подержанные. *8-985-768-
1478, 8-985-353-6050

 Авто себе. *8-915-177-3031 ■
 Авто. *8-495-729-4858 ■
 Авто. *8-903-726-0456 ■

ДАЧУ

 Дачу, дом, уч-к, быстро. *8-499- ■
733-2101

 Дачу, дом, уч-к. *499-710-3502 ■
 Дачу, дом. *8-499-733-2101 ■

ДРУГОЕ

 Монеты, значки, марки, награды  ■
и др. *8-499-733-3927, 8-916-615-
8225

 Приборы. Радиодетали. Книги.  ■
Микроскопы. *8-925-200-7525

ПРОДАМ
ЖИЛЬЕ

 1-к. кв., 4,3 млн. *8-985-109-3521 ■
 1-к. кв., 929, своб., отл. сост.,  ■

полная стоим. в договоре, 5,2 млн. 
*8-903-146-0560

 2-к. кв., 1626, 60/34/10,5, лодж.,  ■
прив. 2001 г., своб., 7 400 000 р. 

*8-903-187-1679

 2-к. кв., 2034, 8/15, мена 2009 г.,  ■
своб., 7 100 000 р. *8-906-741-2405

 2-к. кв., к. 416, 5,6 млн. *8-905- ■
501-8171

 2-к. кв., к. 440. *8-926-692-3314 ■
 3-к. кв., Голубое. *8-905-501-8171 ■
 3-к. кв., 830, 77 кв. м, 10/12  ■

мнл-кирп., с тем. к-той, мена 2008 г., 
срочно! *8-903-187-1679

 5-к. кв., 1121. *8-903-146-0560 ■
ДАЧИ, УЧАСТКИ

 Прекрасный, теплый, идеальный  ■
для  постоянного проживания кирп. 
дом на 7 сот. (+2 в аренду), уч-к 
предварительно поднят с микроу-
клоном, ухожен, речка Истра рядом, 
4 комнаты, 2 с/у, гараж, новые до-
рожки, удобный подъезд с Пятн. ш., 
5 км до г. Солнеч-ка, все коммуни-
кации. Лучшее сочетание цены 5,43 
млн р. и высокого качества жизни в 
готовом доме. *8-985-233-5236

 8 (10) с., Веревское, 4 км  ■
Мендел., к/г подъезд, 15 кВт, 3 
км. Н. Ленингр., 1 150 000 р., торг. 

*8-925-772-4531

 АН «Прямые контакты» заключает  ■
договора с продавцами дач, участ-
ков. *8-925-918-6120

 Дача, 6 с., дом 2-эт. кирп., баня,  ■
сауна, хозблок, Веревское. *8-903-
516-1510

 Дача, д. Ожогино, 80 кв. м, брев- ■
но, с эл-вом, 1 100 000 р. *8-906-
741-2405

 Дача, дом, уч-к. *499-710-8955 ■
 Дом, часть дома, 2 км от Зел-да,  ■

Пятн. ш. *8-915-479-2996

 Нов. дом, баня, уч. 15 с., Л/ш.  ■
*8-926-059-7950

 Уч-к 12 сот., Никольское,  ■
эл-во и газ по гр-це, ИЖС. 

*8-903-187-1679

ЖИВОТНЫХ

 Британ., шотландские котята.  ■
*8-926-219-2712

ГАРАЖ

 ГСК «Луч», ВКЗ, кирп., холодный,  ■
3-х ур., 62,5 кв. м, собств. *8-903-
525-6794, 8-499-731-8209

 Гараж. *8-903-558-5146 ■
 Продаются и сдаются теплые  ■

гаражи на ВКЗ. *8-916-796-0556
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

 Н/п, корп. 148, своб., 3 800 000 р.  ■
*8-906-741-2405

ДРУГОЕ

 Продам тепловые пушки, б/у.  ■
*8-985-923-1846

 Мед-2014 от пасечника, луговые  ■
медоносы, земляничные поляны 
Задонья, 3-л банка 1200 р. *8-926-
99-33-612

ОБМЕН

 ОТДЕЛ ОБМЕНА. *8-499-733-2101,  ■
8-499-733-0019

СНИМУ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 Сниму квартиру у хозяина!  ■
*8-926-512-7977

 1-2 кв-ру, семья москв. свой  ■
бизнес. *8-495-790-2150

 1-3-к. кв., комн.! Для сотр. фир- ■
мы! *8-495-728-1028

 1-2-3-4-к. кв. *8-926-527-9998 ■
 Быстро, у станции. *8-916-531- ■

1183, Анжела

 Помогу снять в день обращения.  ■
*8-915-126-3644, Анжела

 Помогу снять. *8-903-784-3687 ■
 Русская семья срочно снимет  ■

квартиру! *8-499-408-4748

 Сниму квартиру! *8-916-723-3519 ■
 Сниму любую комн.! *8-495-728- ■

1028

 Сниму! Срочно! 8-499-340-0304 ■
 Сниму у хозяина. *8-916-531- ■

1183

СДАМ
КВАРТИРУ

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3522, 8-499-733-9222

 Квартиру, комнату. *8-499-733- ■
3510, 8-499-733-3497

 1-к. кв., корп. 311, новый мнл- ■
кирп. дом, 22 т.р. *8-903-187-1679

 2-к. кв. в Солнечногорске, на  ■
длит. срок. *8-916-611-3758

 2-к. кв., 1121, хор. сост., с меб.,  ■
30 т.р. *8-906-741-2405

 Дом все удобства, 100 кв. м,  ■
д. Трусово, 18 км от Зел-да, 
35 т.р. Пол дома 20 т.р. *8-985-768-
6089

 Мини гостиницу для работников  ■
25-50 чел. + территория, на Ленингр. 
ш. д. Есипово, 50 т.р. в мес. *8-985-
768-6089

 Помогу сдать быстро и каче- ■
ственно! *8-916-723-3519

 Сдам в течение дня. *8-915-126- ■
3644, Анжела

 Сдам выгодно! *8-916-330-2953 ■

 Сдам квартиру. *8-916-723-3519 ■
 Сдам любое жилье. *8-916-531- ■

1183, Анжела
НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

 Гараж, ГСК «Элита». *8-917-521- ■
0053

 Неж. пом., 210,5 кв. м,  ■
1-я линия, 750 р./кв. м. *8-915-003-
7333

 Неж. пом. 75 кв. м, 1-я линия, ■
к. 241, 200 т.р. в мес. *8-915-003-
7333

 Неж. пом. под магазин, к. 612,  ■
подвал, 210 кв. м 170 т.р. в мес. 

*8-985-768-6089

 Помещ. под офис в аренду.  ■
*8-499-710-1441

 Склад 2000 кв. м и 250. *8-903- ■
248-2185

 Торг. пл., 14 мкрн. *8-964- ■
622-1111, 8-903-684-9893

 Торг. пл. в ТЦ «Рекорд».  ■
*8-964-622-1111, 8-903-684-
9893

РЕМОНТ

 Зеленоградцы вып. рем. кв.,  ■
кот., люб. слож. *8-985-768-
4422, 910-475-2508

 Абс. все виды ремонта квартир и  ■
офисов. Качество. Гарантия. *8-903-
578-8263

 Абс. все виды ремонта квартир и  ■
офисов. Надежно. Недорого. *8-964-
77-10-600

 Антенщик. *8-903-549-9350 ■
 Ванная «под ключ». *8-964-599- ■

5532

 Все виды работ!  ■
Рем. кварт., отделка домов, цены 
умерен., люб. объемы. *8-903-205-
4075

 Малярка. *925-918-6184 ■
 Натяжные потолки, профессио- ■

нально, быстро, доступно. Скидки 
до 40 %. ООО «Ромакс». *8-495-
201-7477

 Обои. *985-759-4340 ■
 Перетирка. *919-108-1372 ■
 Плиточник, сантехник. *8-926- ■

285-0350

 Рем. кв. *8-964-599-5532 ■

 Рем. стир. маш. на дому, гарант.  ■
*8-495-798-3631, Алексей

 Рем. хол-ков всех марок. Уплот- ■
нители. *8-495-585-7678, 8-499-
738-7825

 Рем. хол-ков на дому, гарант.  ■
*8-495-798-3631

 Ремонт квартир и офисов.  ■
Сантехника, эл. монтаж, недорого. 

*8-968-693-6828

 Ремонт квартир, коттедж. Земля- ■
ные работы. *964-502-8926

 Строительная организация.  ■
Строительство «под ключ» с гаран-
тией. *8-909-649-0413

 Электрик. *8-925-854-9331 ■

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ

 ГАЗель, деш. Грузч. *8-903-595- ■
0276, 499-717-8664

 Фург. + грузч., очень-очень деш!  ■
*8-916-724-2407

 Г-ль. *8-915-089-1656 ■
 Вывоз мусора. 8-27 м. куб. *495- ■

971-0813

 Г-ли. *8-926-586-8885 ■
 ГАЗели, переезды, грузчики, от 0  ■

до 5 т. *8-925-173-4435

УСЛУГИ

 Ателье. Пошив и ремонт любой  ■
сложности. Кожа и дубленки. *8-495-
722-1876

НЕДВИЖИМОСТЬ, ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

Офис: корп. 339а (вход с торца).

С 9.00 до 18.00, кроме вых.

Тел.: 8-499-735-2271, 8-499-734-9142.

Во всех почтовых 
отделениях 

Зеленограда

Стоимость одного SMS-объявления для абонента МТС, Би-
лайн – 75, 00 руб., для абонента – Мегафон, Скайлинк – 72,03 
руб. без НДС.
Отправьте SMS на номер 5999 с кодом – газ050.
После кода пробел, а потом текст объявления.
Пример: газ050 Куплю дом в деревне
SMS-сообщения должны иметь длину не более 41 символа в кирил-

лице, включая код, пробелы, запятые, точки, текст информации, 
телефон.
*Отсутствие пробела между буквенной и цифровой частями кода (050) являет-
ся обязательным условием
*Отправка SMS-сообщения является подтверждением согласия отправителя с 
вышеуказанными правилами подачи объявления
*SMS-объявления, отправленные с нарушением вышеуказанных правил, не 
публикуются, средства не возвращаются

«РЕКЛАМНОЕ АГЕНТСТВО «41» В ОТДЕЛЕНИЯХ СВЯЗИ ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ ЧЕРЕЗ SMS В УДОБНОЕ ДЛЯ ВАС ВРЕМЯ

ПУНКТЫ ПРИЕМА РЕКЛАМЫ В ГАЗЕТУ «41+»

1-к. кв., 446, 9/9, 33/18/ 7, б/б, хор. сост., мена 2001 г.,  4 550 000 р.

1-к. кв., Химки, 7/14, 38/19/8,5, лодж., прив. 2007 г., своб.,  5 000 000 р.

1-к. кв., 828, 7/12, 35/15/11, лодж., прив. 2007 г., мнл-кирп.,  5 350 000 р.

1-к. кв., 313, 9/14, 41/21/10, лодж., отл. сост., мнл-кирп.,  6 750 000 р.

1-к. кв., 337, 12/12, 46/22/11, лодж., отл. сост., мнл-кирп.,  6 900 000 р.

2-к. кв., п. Чашниково, 4/5, 45/31/7, б/б., ДКП 2004 г., своб.,  3 500 000 р.

2-к. кв., г. Сходня, 1/5, 55/31/8, балк., прив. 2000 г., кирпич.,  4 850 000 р.

2-к. кв., г. Сходня, 10/16, 56/32/13, лодж., ДКП 2005 г., отл. сост.,  5 500 000 р.

2-к. кв., Долгопрудный, 2/9, 44/28/6, б/б, прив. 2007 г., своб.,  5 100 000 р.

Уч-к 6 сот., д. Никольское, огорож., эл-во и газ рядом, Лен. ш., 1 100 000 р.

Дача, д . Алексеевское, 51 кв. м, эл-во, вода, Пятн. ш., 1 300 000 р.
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